v,

Resumo da Seriagdo Definitiva

Escola Superior
Sadde Santa Maria

Curso

Ano Letivo 2023/2024
Regime Regime Geral
Fase 3.2Fase
Vagas 23
Disponibilizag&o Provisoria 06-09-2023
Disponibilizagéo Definitiva 11-09-2023

Lista Seriada de Candidaturas

Curso de Licenciatura em Terapia Ocupacional

10

11

12

13

Candidato

Matilde Martins Batista

Barbara Gomes Vieira

Beatriz Sofia Pimenta Coelho
Fabia Barbosa Dias

Ana Margarida Oliveira Magalhées
Eduarda Filipa Moreira Carvalhal
Rafael Lima Martins

Beatriz Oliveira Reis

Eliana Freitas Nunes

Diogo Filipe Gongalves Menezes
Francisca Neto de Moura

Diana Beatriz Ferreira Pereira

Rute de Jesus Nunes

Candidatura

RG_202310713
RG_202310659
RG_202310646
RG_202310697
RG_202310632
RG_202310736
RG_202310687
RG_202310637
RG_202310695
RG_202310631
RG_202310670
RG_202310612

RG_202310617

Avaliagao

14.660
14.500
13.940
13.900
13.880
13.720
13.680
13.620
13.040
13.020
12.480
11.440

11.200

o
cliai?a?izs crelii(i:t.:?los Colocado

0 0 Sim

0 0 Sim

0 0 Sim

0 0 Sim

0 0 Sim

0 0 Sim

0 0 Sim

0 0 Sim

0 0 Sim

o 0 Sim

0 0 Sim

0 0 Sim

0 0 Sim
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